
Beretning 2014 - talen næsten som den blev
Efter en velbesøgt generalforsamling sidste år blev  der valgt en ny formand /gammel 
og der kom et par nye medlemmer i bestyrelsen, dejligt at der var noge der ville stille op 
og sikken en energi de har haft. Jeg blev valgt af nød, der var ikke mange der ville lægge 
navn til en formandstitel, og eftersom jeg var i bestyrelsen i forvejen blev det altså mig. 
(igen).

Årsagen til det store fremmøde sidste år var for at finde ud af hvad der skulle ske ved det 
grønne område på rødhættevej, der var nogle gode forslag og vi blev enige om at der 
skulle fælles og ryddes op - på generalforsamlingen var der en del der gav udtryk for at 
de gerne ville hjælpe.

Bestyrelse inviterede til store fældningsdag og der mødte ca. 20 medlemmer op iført 
diverse motorsave og godt humør. Der var lejet en flismaskine og vi gik i krig.

Det gik godt med arbejdet, men at det ville tage så lang tid havde vi ikke helt regnet ud, 
i bagklogskabens lys var det nok ikke den mest ideelle opgave at løse selv, der blev truk-
ket et stort læs på de medlemmer der mødte op og stod model til skovhøstningen.
I skal alle have super tak for hjælpen, det var en god indsats. 
(at formanden ikke kunne hjælpe mere end den første dag, var absolut ikke uvilje, mere 
en stup der stod på det forkerte sted, av min ryg).

Der er blevet fældet lidt i området ved snehvidevej/rødhættevej, ikke helt færdigt end-
nu, men det går den rigtige vej.

Vi afholdte store oprydningsdag, og der var igen stort fremmøde, igen mange tak for 
det, når man er mange nok skal der ikke bruges mange timer på at gå det hele igennem, 
jeg mener at der var 28 der var ude og samle skrald, og der blev fundet alt fra tomme 
flasker, hundeposer i stakkevis, en taske, vaskepulver og meget andet spændende.

Vi har fået en hjemmeside, ikke superopdateret, men en side med de muligheder der 
skal være for en veldrevet side, formanden er webmaster og det går mildest talt ikke 
så godt, når man har mange projekter i gang hele tiden, fravælger man de frivillige i et 
større omfang, det er det der sker når der ikke sker noget.

Jeg har forsøgt at lave en database med mailadresser, af en eller anden grund, som jeg 
igen ikke har brugt for meget tid på at konstatere hvad er, får jeg en del mail tilbage i 
nakken når jeg forsøger at sende ud til alle, jeg tror der er 80 der virker og de sidste kom-
mer retur, jeg har krydstjekket hvad jeg gør galt, gør jeg sikkert en dag hvor siden er i 
fokus. 

Sankt Hans festen var velbesøgt som sædvanligt, vi forsøgte at finde en ny legeonkel, 
lykkedes ikke helt, der kom nogle forslag til nye leje fra et medlem, men de blev ikke im-



plementeret denne gang, det var vist det nemmeste at køre den sikkert hjem. Traditio-
nen tro, sang vi lige så dårligt som vi plejer, der var pølser og vand til alle. Skattejagten 
endte med at børnene fik deres slikposer.

Det var meningen at bålpladsen skulle havde været ryddet, men vejret blev for fugtigt, 
det er helt klart at vi skal have det gjort, ellers bliver grundejerne ved med at fylde på 
bålet hele året rundt.

Der er blevet fældet en den træer nede ved legepladsen, det er ammetræer der havde 
overtaget magten der er fældet, det er meningen at der skal genplantes med træer og 
buske, skulle havde været gjort i efteråret, men planteskolen ville ikke plante før vi fik 
gjort noget ved jorden, skulle dybde fræses (eller hvad det nu hedder).

Legepladsen har fået en lille reparation på nogle gynger der var gået i stykker. Der er 
kommet nye net i målene på boldbanen. 

Bestyrelsen har undersøgt mulighederne for at få fældet nogle store træer nede i Even-
tyrparken, vi har en pris der ikke er helt billig, jeg har haft kontakt med nogen der ville 
gøre det for træet, men de har fortrudt ,så vi skal have bestluttet hvad vi gør ved de 
træer, da nogle af grundejerne er utrykke ved at de står ved deres hus.

Som det fremgår af indkaldelsen i år vil vi meget gerne gøre noget ved de grønne 
områder, skoven er misholdt og ser mildest talt herrens ud, vi kan selvfølgelig være 
ligeglade men på en eller anden måde har vi vel også en forpligtigelse for at holde den 
som en skov.

Haveaffald i skoven er et stadigt problem jeg aner ikke hvad vi skal gøre ved det, vi kan 
jo bare lukke øjenene og håbe at det går over, har jeg næsten mest lyst til.

Kontingentet blev lavet om til at blive inbetalt til kontonummer, det gik ok, lidt begyn-
der vanskeligheder, men i det store og hele var der ikke flere problemer end der plejer 
at være med opkrævningen.




